SCRIPTA

Numéro Scripta : 6355

Auteur(s) : Michel de Bourgdennis [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1164-1202]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Michel de Bourgdennis donne à Saint-Lô ses prés et deux acres de terre à charge d'une demie livre de poivre de rente annuelle.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XXX b, p. 341-342.

Dissertation critique

Le priorat de Robert, prieur de Saint-Lô de Rouen, 1164-1202.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Michael de Burdeneio et uxor mea Aelit et Robertus filius meus concessimus Roberto priori Sancti Laudi Rothomagensis et canonicis ibidem commorantibus prata mea que erant inter prata prebende eorum et pratum Bigoti et duas acras terre ibi prope ultra aquam videlicet terre de dumo arborum iure hereditario possidenda. Prior vero iam dictus et canonici pro hac concessione dederunt michi XV libras andegavenses et uxori mee Aelit vacam unam de recognoscenti et Roberto filio meo X solidos similiter de recognoscenti. Tali etiam conditione actum est quod ipse prior et successores sui mihi et heredibus meis dimidiam libram piperis mihi reddent annuatim ad festum sancti Michaelis. Hanc autem conventionem firmiter et inconcusse pro posse nostro tenendam ego et predicta uxor mea Aelit et Robertus filius noster super textum sancti evangelii iuravimus in capitulo Sancti Laudi et adiuravimus quod nichil de cetero in predictis pratis et terra reclamabimus nisi tantum predictam dimidiam libram piperis. Ne autem in posterum de conventionem predicta aliqua posset oriri contentio presentem cartam sigilli mei attestacione munitam confirmavi. Huius autem conventionis testes sunt Hugo sacerdos de Burdeni. Radulfus prefectus. Anchetillus de Burdeneio. Robertus Bunel. Ranoldus tinctor et Willelmus filius suus. Radulfus de Baschevilla. Willelmus de Milevill.